КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02Л2.2019 с.Шипуново №344-06

Об утверждении Устава
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Тугозвоновская СОШ им. А.Н.
Лаврова» Шипуновского района
Алтайского края в новой редакции

П РИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Устав муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Тугозвоновская СОШ им. А.Н. Лаврова» Шипуновского района
Алтайского края в новой редакции.

2. Русанову Николаю Алексеевичу, директору муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Тугозвоновская СОШ
им.А.Н. Лаврова» Шипуновского района Алтайского края, зарегистрировать
Устав учреждения в новой редакции в порядке установленном
законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Т.А. Виканова